
Dne 12.11.2009 Zastupitelstvo obce Želízy schválilo poskytnutí dotace občanům obce Želízy 
na výstavbu zařízení pro likvidaci odpadních vod v souladu s platnou legislativou dle 

následujících všeobecných podmínek

Všeobecné podmínky poskytnutí účelové dotace obce Želízy na likvidaci odpadních vod 
v souladu s platnou legislativou

Účelová dotace se poskytuje na výstavbu zařízení pro likvidaci odpadních vod v souladu 
s platnou právní legislativou (výstavba žump, odpadních jímek a domovních čistíren)

Účelovou dotaci poskytuje obec Želízy na základě žádosti podané v písemné podobě se všemi 
povinnými přílohami. Žádosti se doručují průběžně na adresu  OÚ Želízy, Želízy 46, 277 21 
Liběchov.

Žadatelem může být každá fyzická osoba, která má trvalý pobyt na území obce Želízy a 
současně je vlastníkem nebo spoluvlastníkem budovy k trvalému bydlení. Dále žadatelem 
může být společenství vlastníků bytových jednotek, bytové družstvo.

Výše účelové dotace je 100 % pořizovacích nákladů maximálně však 35 000 Kč u fyzických 
osob. U společenství vlastníků bytových jednotek, bytových družstev rozhoduje o výši dotace 
Zastupitelstvo obce Želízy. 

K žádosti žadatel předloží tyto povinné přílohy:

- list vlastnictví domu, ke kterému se zařízení buduje
- stavební povolení popř. povolení o vypouštění odpadních vod do vod povrchových a 
potvrzení výrobce o uvedení zařízení do provozu nebo kolaudační rozhodnutí 
- přehled nákladů na stavbu

Účelové dotace se poskytují do vyčerpání finančních prostředků určených rozpočtem obce na 
kalendářní rok. O poskytnutí příspěvku rozhoduje Zastupitelstvo obce Želízy. 

Podmínkou poskytnutí účelová dotace je uzavření „Smlouvy o předělení účelové dotace“

Na poskytnutí účelová dotace není právní nárok. Každé neposkytnutí účelová dotace musí být 
žadateli písemně zdůvodněno.

      

                             ZA OBEC ŽELÍZY
Tomáš Bastl
STAROSTA


	      
	                    							         	ZA OBEC ŽELÍZY										Tomáš Bastl
										STAROSTA

